ZARZADZENIE NR 237/2024
BURMISTRZA PISZA

z dnia 8 pazdziernika 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), § 16 pkt 2 lit. a Uchwaty Nr
LXX/694/23 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Pisz na
rok 2024, Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

8 1, Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

8 2. Dochody iwydatki zwigzane zrealizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1)plan dochodéw ogdtem: 176.109.635,57 z, ztego: dochody biezace: 150.326.532,06 zt, dochody
majatkowe: 25.783.103,51 zk

2) plan wydatkéw ogotem: 207.185.516,33 z, ztego: wydatki biezace: 149.181.377,96 zt, wydatki
majatkowe: 58.004.138,37 zt.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 8 pazdziernika 2024 r.

Burmistrz

Dariusz Kinski

Za zgodnos¢ jtod wzgledem
fot/ujalno-jtrawnyin
ZbiginjjjN \\j;iszkic\vicz
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Zakacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 237/2024

BURMISTRZA PISZA

z dnia 8 pazdziernika 2024 r.

Plan wydatkow

Tresc
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

Zakup ustug pozostatych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup ustug remontowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Ro6zne wydatki na rzecz osob fizycznych
Zakup ustug pozostatych

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Zakup materiatéw i wyposazenia

Oéwiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikéw,
materiatéw edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych iksigzek
Pozostata dziatalno$¢

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem:
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Przed zmiang
1953 361,00
871 405,00
159 890,00
1081 956,00

410 000,00
20 415 522,91
432 500,00
400 000,00
14 000,00

17 145 665,00
550 000,00

60 323 811,37
35 678 547,18
16 937 485,00

273 661,46

2 863,15
226 309,28
640 698,00

23 187,00

4 174,00

95 000,00
207 185 516,33

Zmiana
0,00
-30 000,00
-30 000,00
30 000,00

30 000,00

0,00

10 000,00

-10 000,00
20 000,00
-10 000,00
-10 000,00
0,00

-6 509,00

-6 509,00

0,00

93,45
-93,45
6 509,00
-4 524,00
-1 967,00

13 000,00
0,00

Po zmianie
1953 361,00
841 405,00
129 890,00
1 111 956,00
440 000,00
20 415 522,91
442 500,00
390 000,00
34 000,00
17 135 665,00
540 000,00
60 323 811,37
35672 038,18
16 930 976,00

273 661,46

2 956,60

226 215,83
647 207,00

18 663,00

2 207,00

108 000,00

207 185 516,33
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Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej

s
Dziat Rozdziat i Nazwa
grupa
1 2 3 4
ivy

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego
edukacyjnych lub materiatow cwiczeniowych
Zahoiproatenalow iuyporw

u12 Zakup $rodkow dydaktycznych i ksiazek

przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
praed zmiana
zmniejszenie
2wigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Id: 31C73B22-929A-4186-A31D-72693C970B56. Podpisany

Dotacje
ogotem

5

273 661.46

273 661.46
273 661.46
0.00
0.00

273 661.46

18 490 158,59

Dotacje
biezace

6
273 661,46
0,00
0.00
273 661,46

273 661,46

18 490 158,59

Z tego

Dotacje
majatkowe

W ydatkiogotem
W ydatki biezace

8 9
273 661,46 273 661,46
-93,45 -93,45
93,45 93,45
273 661.46 273 661.46
273 661,46 273 661.46
93,45 -93.45
93,45 93,45
273 661,46 273 661,46
2863,15 2 863,15
0,00 0,00
93,45 93.45
2956.60 2 956.60
226 30928 22630928
-93,45 93,45
0,00 0.00
226 215,83 226 215.83
18 490 158,59 18 490 158,59
-93,45 -93.45
93,45 93,45
18490 158,59 18 490 158,59

Zakgcznik Nr 2 do zarzgdzenia Nr 237/2024
BURMISTRZA PISZA

z dnia 8 pazdziernika 2024 r.

wydatki
jednostek
budzetowych

10
229 172,43
-93.45
93,45
229 172.43
229 172.43
-93.45
93.45
229 172,43
2 863,15
0,00
93,45
2 956,60
226 30928
93,45
0,00
226215,83
2652 599,32
-93,45
93,45

265259922

ztego:

wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

955 46322

Ztego

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadait

12
229 172.43
-93,45
93,45
229 172,43
229 172,43
-93,45
93.45
229 172,43
2863,15
0,00
93,45
2956.60
226 30928
-93.45
0,00
226 215,83
1697 136,10
-93.45
93,45

1697 136,10

i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2024 .

z lego

swiadczenia na

dotacje na '
zadania biezace rzecz 0s6b
fizyczny eh;
13 14
44 489,03 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
44 489,03 0.00
44 489,03 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
44 489.03 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
1686 47327 14 151086,00
0,00 0,00
0,00 0,00
168647327 14 151 086,00

programy
finansowane z
udziatem
srodkow, o
ktotych mowa
wart 5ust. 1
pkt2i3
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